" REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02/INr.13
Daté: 28.01.2026

N& bazé t& nenit 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, duke u bazuar né€ nenin 7 t&
Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil dhe Rregullores
Nr.05/2024 pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores Nr.15/2023 pér procedurén e pranimit né
shérbimin civil, Njésia e Burimeve Njerézore béné kété:

NJOFTIM
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak t€ kandidatéve
pér plotésimin e kritereve sipas kushteve formale t&€ konkursit pér Grupi i marrédhénieve me
publikun dhe informimin - Zyrtar i larté pér komunikim me publikun me numér t& Referencés
RN00019151,Kodi RPC0012690 data e njoftimit 23.12.2025, daté t& aplikimit 24.12.2025 —
22.01.2026 ka pérpiluar listén e ngushté si né vijim:

Bekim Olluri

Lirie Dibrani

Merita Berisha Prebreza
Qéndresa Luma

Vlora Hyseni

butll okl il

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare t&
konkursit kané té drejté ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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